
Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 20. februar 2010

20.2.2010

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.2.2010, 10:50

CRO 1983GRABUŠIĆ Jurica 6,85121. 0,139

KRO 1989GRKMAN Lenart 7,1659 22472. 0,195q

MASS 1991JERAS Jernej 7,2574 34003. 0,162

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 7,4356 36634. 0,242

MASS 1989ČERGIČ Andrej 7,4472 31585. 0,175

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 6,8075 4601. q

CRO 1985ČULUM Marin 7,14112.

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 7,22110 33573.

JES 1981TRUHAČEV Aleš 7,3241 158404.

MASS 1992HAJDU Gašper NN73 3483

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 6,9953 23951. 0,118q

KRO 1990MOLIČNIK Matic 7,1365 25902. 0,122q

TRK 1993SLADIČ Žani 7,26109 34973. 0,144

OL 1974PISIČ Uroš 7,4696 124984. 0,194

VEL 1993PAVŠEK Gregor 7,47116 118575. 0,133

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 6,95117 26201. 0,140q

KRO 1982KRIŽAJ Luka 7,0663 28542. 0,121q

GO 1981MANFREDA Anton 7,3231 30503. 0,141

ASB 1991KAUKLER Mitja 7,474 14304. 0,158

KRKA 1989ILAR Simon 7,5952 17545. 0,196

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRKA 1992BRULC Blaž 7,1550 32751. 0,145q

MNE 1991RAKIĆ Luka 7,35952. 0,174

GO 1989ČESNIK Tadej 7,4029 34513. 0,189

VEL 1994KOTNIK Jure 7,61115 121234. 0,159

CRO 1987PRUGOVEČKI Marko NN16
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 20. februar 2010

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

GO 1981BRATOŽ Marko 6,9226 6631. 0,181q

KRO 1987VEBER Žiga 7,0867 7242. 0,137q

KRO 1985KRESE Damjan 7,5362 15863. 0,171

POS 1992VRČON Gregor 7,55106 158554. 0,213

CRO 1989MARUŠIĆ Ante NN13

AKŠ 1992VESIČ Andraž NN2 3561

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 6,927 33621. 0,167q

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 7,32114 35782. 0,152

TRK 1993KOKALJ Jernej 7,39108 147633. 0,162

KRKA 1993NOVAK Davor 7,7854 149274. 0,207

GO 1994NEMEC Kris 7,8133 159995. 0,157

PT 1990HORVAT Mitja DIS107 1275

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1982ŽUMER Jan 6,9581 25671. 0,147q

POS 1990VONČINA Erik 7,06105 34732. 0,181q

CRO 1989BABUDER Karlo 7,25103. 0,144

GO 1986KRPAN Jernej 7,2830 155284. 0,160

PAN 1986KREFT Robi 7,33100 4215. 0,147

POR 1987POŽES Aljaž 7,62103 159546. 0,170
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 20. februar 2010

Diskvalifikacija: 162/7 ; Jovanovič 6.9114 / Bratož 6.9193 ; Škoflek 6.9419 / Žumer 6.9451

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 6,8075 4601. q

CRO 1983GRABUŠIĆ Jurica 6,85122.

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 6,927 33623. q

GO 1981BRATOŽ Marko 6,9226 6634. q

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 6,95117 26205. q

MASS 1982ŽUMER Jan 6,9581 25676. q

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 6,9953 23957. q

POS 1990VONČINA Erik 7,06105 34738. q

KRO 1982KRIŽAJ Luka 7,0663 28548. q

KRO 1987VEBER Žiga 7,0867 72410. q

KRO 1990MOLIČNIK Matic 7,1365 259011. q

CRO 1985ČULUM Marin 7,141112.

KRKA 1992BRULC Blaž 7,1550 327513. q

KRO 1989GRKMAN Lenart 7,1659 224714. q

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 7,22110 335715.

CRO 1989BABUDER Karlo 7,251016.

MASS 1991JERAS Jernej 7,2574 340016.

TRK 1993SLADIČ Žani 7,26109 349718.

GO 1986KRPAN Jernej 7,2830 1552819.

JES 1981TRUHAČEV Aleš 7,3241 1584020.

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 7,32114 357820.

GO 1981MANFREDA Anton 7,3231 305020.

PAN 1986KREFT Robi 7,33100 42123.

MNE 1991RAKIĆ Luka 7,359524.

TRK 1993KOKALJ Jernej 7,39108 1476325.

GO 1989ČESNIK Tadej 7,4029 345126.

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 7,4356 366327.

MASS 1989ČERGIČ Andrej 7,4472 315828.

OL 1974PISIČ Uroš 7,4696 1249829.

ASB 1991KAUKLER Mitja 7,474 143030.

VEL 1993PAVŠEK Gregor 7,47116 1185730.

KRO 1985KRESE Damjan 7,5362 158632.

POS 1992VRČON Gregor 7,55106 1585533.

KRKA 1989ILAR Simon 7,5952 175434.

VEL 1994KOTNIK Jure 7,61115 1212335.

POR 1987POŽES Aljaž 7,62103 1595436.

KRKA 1993NOVAK Davor 7,7854 1492737.

GO 1994NEMEC Kris 7,8133 1599938.

PT 1990HORVAT Mitja DIS107 1275

AKŠ 1992VESIČ Andraž NN2 3561

CRO 1987PRUGOVEČKI Marko NN16

MASS 1992HAJDU Gašper NN73 3483

CRO 1989MARUŠIĆ Ante NN13
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 20. februar 2010

Finalečlani, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.2.2010, 11:55

CRO 1983GRABUŠIĆ Jurica 7,76121. 0,138

KRO 1982KRIŽAJ Luka 8,2163 28542. 0,156

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 8,61114 35783. 0,186

KRO 1984LEVSKI Borij 8,8064 30754. 0,143

MASS 1977ZLATNAR Damjan DIS80 1507

Diskvalifikacija: 162/7

Finalečlani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.2.2010, 12:20

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 6,7275 4601. 0,157

MASS 1982ŽUMER Jan 6,8681 25672. 0,134

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 6,8853 23953. 0,133

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 6,897 33624. 0,157

GO 1981BRATOŽ Marko 6,9026 6635. 0,147

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 6,93117 26206. 0,161

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1982KRIŽAJ Luka 7,0163 28541. 0,143

POS 1990VONČINA Erik 7,02105 34732. 0,175

KRO 1987VEBER Žiga 7,0767 7243. 0,162

KRKA 1992BRULC Blaž 7,0750 32754. 0,190

KRO 1990MOLIČNIK Matic 7,1365 25905. 0,132

KRO 1989GRKMAN Lenart 7,1659 22476. 0,200
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 20. februar 2010

člani, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.2.2010, 13:30

MASS 1981ROGEL Jak 5,1076 157511.

GO 1982BATAGELJ Jure 5,0024 30662.

KLC 1994RENNER Robert 4,9044 33413.

PAN 1983JOKANOVIČ Radovan 4,6099 20244.

MASS 1986RUPAR Matej 4,5078 5755.

GO 1990MARINIČ Žan 4,4032 4096.

GO 1992ČEBRON Žan 4,4027 31987.

KRKA 1984POLJANEC Andrej NR55 2959

KLC 1988TOPOLE Aljaž Igor NN45 1322

400 450440420 460 490480470 500 520510

- - - - - O - O XO O XX-1. Rogel Jak

- - - - O - O O XO XXX2. Batagelj Jure

- - O - XO - O XO XXX3. Renner Robert

- - XO - XXO XXX4. Jokanovič 
Radovan

- XO XXO O XXX5. Rupar Matej

- - O - XXX6. Marinič Žan

O O XXO XXX7. Čebron Žan

člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.2.2010, 13:30

ASB 1979FRIDRIH Boštjan 7,403 491.

CRO 1981PUCELJ Ivan 7,23172.

CRO 1987PRUGOVEČKI Marko 7,19163.

KLC 1980BATAGELJ Andrej 7,1343 149514.

VEL 1991ČIVIČ Dario 7,06113 795.

MASS 1992RUGELJ Luka 7,0477 34946.

KRO 1991JEREB Miha 6,7660 35057.

PAN 1986KREFT Robi 6,76100 4218.

GO 1993ČEHOVIN Urban 6,6328 146959.

ASB 1991KAUKLER Mitja 5,894 143010.

GO 1994BATAGELJ Primož NR25 14434

CRO 1989MARUŠIĆ Ante NN13
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 20. februar 2010

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Fridrih Boštjan 7,40 X 7,26 X 7,21 X

2. Pucelj Ivan 6,92 7,23 5,35

3. Prugovečki Marko 7,13 7,19 7,05

4. Batagelj Andrej 6,74 6,82 6,96 6,82 6,88 7,13

5. Čivič Dario 6,83 6,76 7,06 6,94 6,73 6,87

6. Rugelj Luka 6,90 6,90 X 5,10 7,04 5,90

7. Jereb Miha 6,70 6,76 X X 6,42 X

8. Kreft Robi 6,63 6,42 6,59 6,48 6,38 6,76

9. Čehovin Urban 6,37 6,63 6,33 6,29 - 6,32

10. Kaukler Mitja 5,53 5,89 X X X -

člani, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.2.2010, 15:00

AKK 1979PREZELJ Rožle 2,181 10711.

CRO 1986POPEK Tomislav 2,10152.

OL 1974ŠPAROVEC Matjaž 2,0098 12033.

MASS 1992HAJDU Gašper 2,0073 34834.

MASS 1990ZIDAR Luka 1,9579 158605.

KRO 1981PLANINC Luka 1,9566 155946.

OL 1974ŠPAROVEC Damjan 1,7597 12017.

POS 1975STEGEL Uroš NN104 2365

170 185180175 190 205200195 210 222218214

- - - - - - - XO O O O XXX1. Prezelj Rožle

- - - - O O O XO O XXX2. Popek Tomislav

- - O O O O XXO XXX3. Šparovec Matjaž

- - - O XO XO XXO XXX4. Hajdu Gašper

- O O O XO XO XXX5. Zidar Luka

- - - O XO XXO XXX6. Planinc Luka

O O XXX7. Šparovec 
Damjan
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 20. februar 2010

člani, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.2.2010, 16:00

KLC 1980BATAGELJ Andrej 15,2143 149511.

GO 1981BRATOŽ Marko 14,8526 6632.

KRKA 1986GRADIŠEK Martin 14,6451 36493.

GO 1993ČEHOVIN Urban 13,2128 146954.

KRO 1993KOŠIR Tilen NR61 3395

GO 1994BATAGELJ Primož NR25 14434

CRO 1985MITROVIĆ Ivan NN14

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Batagelj Andrej X X X 14,82 15,21 X

2. Bratož Marko X 14,85 - 14,18 - X

3. Gradišek Martin 13,49 13,86 13,90 14,45 13,79 14,64

4. Čehovin Urban 12,31 12,91 13,14 12,78 13,21 13,13

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.2.2010, 10:30

CRO 1985GOLUB Maja 7,66191. 0,160

GO 1993KODRIČ Aneja 7,8537 34822. 0,183q

GO 1994SLEJKO Tina 7,8639 118873. 0,149q

KRKA 1994KRAMARIČ Janja 8,4358 157334. 0,142q

PAN 1992MATEČKO Rebeka 8,50102 33515. 0,159q

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1983MURN Tina 7,65111 25211. 0,185q

DOM 1992SITAR Alja 7,6723 6462. 0,193q

TRK 1987ZUPAN Teja 7,99112 12883. 0,189q

KRO 1990PERME Kaja 8,3171 31474. 0,158q

DOM 1991SITAR Ajda 8,5722 5815. 0,226

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PAN 1987JUREŠ Tina 7,65101 8681. 0,143q

MASS 1989STRAJNAR Sara 7,6790 9662. 0,185q

KP 1989BARUNDIČ Nika 7,8448 23113. 0,243q

DOM 1992HRIBAR Klara 8,0721 6604. 0,182q

KRKA 1990BARBORIČ Petra DIS57 2714

20.2.2010, 18:45:22
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 20. februar 2010

Diskvalifikacija: 162/7 ; Murn 7.6431 / Jureš 7.6408 ; Sitar 7.6612 / Strajnar 7.6635

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PAN 1987JUREŠ Tina 7,65101 8681. q

TRK 1983MURN Tina 7,65111 25212. q

CRO 1985GOLUB Maja 7,66193.

DOM 1992SITAR Alja 7,6723 6464. q

MASS 1989STRAJNAR Sara 7,6790 9665. q

KP 1989BARUNDIČ Nika 7,8448 23116. q

GO 1993KODRIČ Aneja 7,8537 34827. q

GO 1994SLEJKO Tina 7,8639 118878. q

TRK 1987ZUPAN Teja 7,99112 12889. q

DOM 1992HRIBAR Klara 8,0721 66010. q

KRO 1990PERME Kaja 8,3171 314711. q

KRKA 1994KRAMARIČ Janja 8,4358 1573312. q

PAN 1992MATEČKO Rebeka 8,50102 335113. q

DOM 1991SITAR Ajda 8,5722 58114.

KRKA 1990BARBORIČ Petra DIS57 2714

Finalečlanice, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.2.2010, 11:45

KLC 1983TOMIĆ Marina 8,3547 22731. 0,151

MASS 1989STRAJNAR Sara 8,5190 9662. 0,519

MASS 1993STRAJNAR Laura 9,0389 16903. 0,290

ASB 1991ROMIH Maruša 9,106 19134. 0,159

KRO 1992BELAJ Urša 9,1468 14505. 0,145

Finalečlanice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.2.2010, 12:10

DOM 1992SITAR Alja 7,5523 6461. 0,156

TRK 1983MURN Tina 7,58111 25212. 0,311

PAN 1987JUREŠ Tina 7,60101 8683. 0,163

MASS 1989STRAJNAR Sara 7,7090 9664. 0,169

GO 1993KODRIČ Aneja 7,8137 34825. 0,171

KP 1989BARUNDIČ Nika NN48 2311

20.2.2010, 18:45:23
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 20. februar 2010

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

GO 1994SLEJKO Tina 7,8539 118871.

TRK 1987ZUPAN Teja 7,89112 12882. 0,182

DOM 1992HRIBAR Klara 8,0121 6603. 0,143

KRKA 1994KRAMARIČ Janja 8,2958 157334. 0,473

KRO 1990PERME Kaja 8,3171 31475. 0,200

PAN 1992MATEČKO Rebeka 8,50102 33516. 0,178

članice, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.2.2010, 13:30

KLC 1992ČERNJUL Maruša 1,7546 32461.

KRO 1993KRALJ Tina 1,6070 34162.

MASS 1994HOJČ Alenka 1,6084 31952.

ASB 1994PODLESNIK Veronika 1,605 35464.

150 165160155 170 180175

- - - O O O XXX1. Černjul Maruša

O O O XXX2. Hojč Alenka

O - O XXX2. Kralj Tina

XO O O XXX4. Podlesnik 
Veronika

članice, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.2.2010, 15:00

GO 1992BLAŽEJ Maja 3,9035 34741.

ITA 1988CAPPOTTORTO Elisa 3,80402.

GO 1980MELINK Teja 3,7038 3093.

MASS 1985WRITZL Jerneja 3,6094 584.

MASS 1992BERČAN Sara 3,6082 35165.

GO 1984ABRAMIČ Ivana 3,6034 27836.

MASS 1990KERN Špela 3,4086 149257.

MASS 1992STRNAD Maja Ana 3,4091 33998.

BRE 1990HOJNIK Tjaša 3,409 13189.

MASS 1991BERČIČ Maja 3,3083 39710.

MASS 1993URŠIČ Ana Barbara 3,0092 1442411.

20.2.2010, 18:45:24
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 20. februar 2010

280 310300290 320 350340330 360 390380370 400

- - - - - - O O O O XO O1. XXXBlažej Maja

- - - - - - - O - XO XO XXX2. Cappottorto Elisa

- - - - - - O - XO O XXX3. Melink Teja

- - - - O - O O O XXX4. Writzl Jerneja

- - - - - XO O - O XXX5. Berčan Sara

- - - O - O O O XO XXX6. Abramič Ivana

- - XO - O O XO XXX7. Kern Špela

- - O O - O XXO XXX8. Strnad Maja Ana

- - - O - XXO XXO XXX9. Hojnik Tjaša

- - - O - XO XXX10. Berčič Maja

O - XO - XXX11. Uršič Ana 
Barbara

članice, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.2.2010, 15:00

GO 1991BRATKIČ Maja 6,0336 31891.

MASS 1991MILENKOVIČ Eva 5,6387 20582.

KP 1985PASAR Petra 5,5149 26863.

KRO 1992JERAJ Anamarija NN69 3465

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Bratkič Maja 5,79 6,03 6,02 - 5,91 5,86

2. Milenkovič Eva X X 5,63 X 5,16 X

3. Pasar Petra X X X X 5,51 5,47

članice, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.2.2010, 17:20

MASS 1982RODIĆ Snežana 14,0988 155211.

GO 1991BRATKIČ Maja 13,1436 31892.

B20 1990GLAVAČ Kaja 12,288 4553.

CRO 1983BABIĆ Marija 12,11184.

MASS 1993VUKOVIČ Vesna 11,9093 18775.

MASS 1992JUDEŽ Eva 11,5785 15976.

KAK 1990FUŽIR Tjaša 10,9242 35857.

CRO 1985KRNJETA Sonja NR20

20.2.2010, 18:45:25
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 20. februar 2010

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Rodić Snežana 13,93 X 14,09 13,83 - 13,72

2. Bratkič Maja X X X X 13,14 12,89

3. Glavač Kaja 12,17 X X 11,68 X 12,28

4. Babić Marija 12,11 X X

5. Vukovič Vesna 11,26 X X 11,42 11,90 10,70

6. Judež Eva 11,04 11,20 11,30 11,57 11,25 11,22

7. Fužir Tjaša X 10,80 10,08 10,61 10,92 10,60

20.2.2010, 18:45:25
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


